
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE SARDEGNACAT, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. 

76/2020 COME MODIFICATO DALLA LEGGE N. 120/2020, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “RECUPERO E 
RICONVERSIONE FUNZIONALE DELL'EX COMPLESSO ENTE RISI” E “RIQUALIFICAZIONE DELLA COPERTURA CON 
RIMOZIONE DELLE PARTI IN CEMENTO AMIANTO”. 

 
CIG: 950545559C 

 

CUP RECUPERO E RICONVERSIONE FUNZIONALE DELL’EX COMPLESSO ENTE RISI: H19J17000000001 

CUP RIQUALIFICAZIONE DELLA COPERTURA CON RIMOZIONE DELLE PARTI IN CEMENTO AMIANTO: H16J18000030006 

 

DICHIARAZIONE 

OGGETTO: ……………………………………………………………….…………..……………….. CIG ………………………………………..… 

Il sottoscritto/a ………………………………………………………………………………………………………..………………………….….….  

nato/a a ……………………………………………………………………….……………………….il …………………………………………..…….  

in qualità di legale rappresentante della ditta …………………………………………..…………………………………………….… 

………………………………………………………………..…….….. P.IVA …………………………………….……………………………………… 

con riferimento contratto in oggetto e in relazione a quanto disposto: 

 dal Codice di comportamento adottato dal Comune di Oristano con deliberazione G.C.  n.06 del 

21.01.2021; 

 dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione del Comune di Oristano approvato con 

Deliberazione G. C. n. 98 del 24/05/2022 

 

DICHIARA 

1) di aver preso visione del Codice di comportamento adottato dal Comune di Oristano con deliberazione 

G.C. n. 06 del 21.01.2021; di essere a conoscenza del disposto di cui all'art.  2, comma 3 che estende 

l’applicazione del Codice anche alle imprese fornitrici di beni e servizi o che realizzano opere in favore 

dell’ente; di essere quindi consapevole che  l'accertata violazione, da parte dei collaboratori di questa 

ditta, degli obblighi derivanti dal  citato codice di comportamento costituisce causa di risoluzione del 

contratto o decadenza  dal rapporto; 

2) di essere consapevole che il mancato rispetto delle clausole contenute nei protocolli di legalità o nei 

patti  di integrità approvati dal Comune di Oristano costituisce causa di esclusione della gara; 

3) che questa ditta non si avvale dell’apporto lavorativo di alcun ex dipendente comunale che abbia 

cessato il suo rapporto con il Comune di Oristano negli ultimi tre anni e che abbia prestato apporto 

decisionale per provvedimenti adottati o contratti conclusi a favore della medesima ditta 

Data ……………………. 

Firma 

 

________________ 


